Plaatsings- en
bedieningsvoorschriften
1
Afscheidingsinstallaties
ACO Passavant
Afscheiderinstallaties (OBA’s) van beton en HDPE
voor lichte minerale vloeistoffen
Plaatsings- en

werkzaamheden aan de
afscheidingsinstallatie dient
er streng op te worden toegezien, dat in
een omtrek met een straal van minstens
15 meter niet gerookt wordt en geen
open vuur aanwezig is.
6.16 Het is ten strengste verboden om de
afgescheiden lichte vloeistoffen of slib
via het riool af te voeren.
Plaatsings- en
bedieningsvoorschriften
9
Artikel NG Slib Olie Opstuw
Debiet volume Sensor Sensor
l/s liter mm mm
OLE.1.5.0000D 1,5 0 453 868
OLE.1.5.0150D 1,5 150 453 868
OLE.1.5.0300D 1,5 300 788 1203
OLE.03.0000D 3 0 453 868
OLE.03.0300D 3 300 788 1203
OLE.03.0600D 3 600 1018 1433
OLE.03.0900D 3 900 1033 1584
OLE.04.0000D 4 0 450 878
OLE.04.0400D 4 400 760 1188
OLE.04.0800D 4 800 1051 1646
OLE.04.1200D 4 1200 1175 1603
OLE.06.0000D 6 0 450 878
OLE.06.0600D 6 600 990 1418
OLE.06.1200D 6 1200 1175 1603
OLE.06.1800D 6 1800 1263 1769
OLE.06.5000D 6 5000 1473 1979
OLE.08.0000D 8 0 432 938
OLE.08.0800D 8 800 748 1335
OLE.08.1600D 8 1600 1068 1655
OLE.08.2400D 8 2400 1598 2185
OLE.08.5000D 8 5000 1473 2060
OLE.10.0000D 10 0 432 938
OLE.10.1000D 10 1000 1180 1703
OLE.10.2000D 10 2000 1303 1890
Artikel NG Slib Olie Opstuw
Debiet volume Sensor Sensor
l/s liter mm mm
OLE.10.3000D 10 3000 1938 2525
OLE.10.5000D 10 5000 1473 2060
OLE.15.0000D 15 0 760 1251
OLE.15.1500D 15 1500 1280 1796
OLE.15.3000D 15 3000 1900 2416
OLE.15.5000D 15 5000 1617 2177
OLE.20.0000D 20 0 693 1349
OLE.20.2000D 20 2000 1568 2224
OLE.20.4000D 20 4000 1262 1877
OLE.20.5000D 20 5000 1617 2232
OLE.20.6000D 20 6000 1817 2432
OLE.30.0000D 30 0 636 1328
OLE.30.3000D 30 3000 1266 1960
OLE.30.5000D 30 5000 1736 2430
OLE.30.6000D 30 6000 1946 2640
OLE.40.0000D 40 0 736 1527
OLC.40.4000D 40 4000 1766 2448
OLC.40.5000D 40 5000 1941 2623
OLE.50.0000D 50 0 736 1548
OLC.50.5000D 50 5000 1941 2643
OLE.65.0000D 65 0 911 1786
OLE.80.0000D 80 0 1193 2133
OLE.100.0000D 100 0 1548 2629
*Sensorhoogte voor overige afscheiders op aanvraag
7. Sensorhoogte een
    aansluitschema
De sensoren welke de olielaagdikte en de opstuwhoogte signaleren